
MOTORA
Motorové pohony pro rolety  
a další  stínicí  systéMy

DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

„M
a

xi
m

á
ln

ě
 p

o
h

o
d

ln
é 

a
 b

e
zp

e
čn

é
“

Aktuální nabídka MOTORA obsahuje vysoce kvalitní, převážně ultratiché, motorové pohony pro 
rolety a další stínicí systémy prověřené německé technologie. Dopřejte si maximální pohodlí  
a luxus při automatizovaném ovládání stínicích prvků ve Vašem interiéru. Motorové rolety jsou skvělé  
i pro zastínění špatně dostupných okenních ploch, ve frekventovaných komerčních prostorách nebo  
v interiérech, kde se pohybují děti a kde je třeba dbát na maximální možnou bezpečnost zvoleného 
zastínění. 

Motorové pohony jsou dostupné pro tyto produkty:
• Rolety LEONTINA
• Rolety s krycími lištami MAESTRA a  MAESTRA MAGIC
• Roletožaluzie MAGIC OPEN a MAGIC BOX
• Římské rolety ROMA
• Kolejnicové systémy COMFORT a baldachýny RENO
• Rolety BRUNO

Motorové pohony je možné ovládat stěnovým vypínačem, dálkovým ovládáním  nebo 
prostřednictvím systému SMART HOME.



DOMOV VE VAŠEM BYTĚ
www.pavon.cz

MOTOR Popis Ovládání Použití

DM 45 Q Ultratichý motor s přívodním 
kabelem a mechanickým na-
stavením koncových poloh                                                                                                                    
230V / 10 Nm / 17 rpm / 0,53 A / 121 W / 
pro samotoče Ø 50 mm

stěnový vypínač (GEBA)                             
stěnový vypínač Somfy 1 nebo Somfy 2                                                                            
stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5*                                                                    
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16*                                                         
systém SMART HOME*

Roleta LEONTINA                      
Roleta LEONTINA BOX               
Roleta BRUNO

AM 35 Q Ultratichý motor s mechanickým 
nastavením koncových poloh                                                                     
230 V / 10 Nm / 14 rpm / 0,485 A / 115 W

stěnový vypínač (GEBA)                             
stěnový vypínač Somfy 1 nebo Somfy 2                                                                            
stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5*                                                                    
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16*                                                         
systém SMART HOME*

Roleta LEONTINA            
Roleta LEONTINA BOX                                                                   
Roleta MAGIC OPEN 
Roleta MAGIC BOX          
Roleta BRUNO

AM 35 QE Ultratichý motor s vestavěným 
přijímačem a mechanickým na-
stavením koncových poloh                                                                                    
230 V / 10 Nm / 14 rpm / 0,485 A / 115 W 

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Roleta LEONTINA            
Roleta LEONTINA BOX                                                                   
Roleta MAGIC OPEN 
Roleta MAGIC BOX          
Roleta BRUNO

AM 25 LE Ultratichý motor s vestavěným přijí-
mačem, lithiovou baterií a elektonic-
kým nastavením koncových poloh                                                                     
7,4 V / 0,8 Nm / 30 rpm / 0,9 A / 6,7 W 

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Roleta LEONTINA            
Roleta LEONTINA BOX                                                                   
Roleta MAGIC OPEN 
Roleta MAGIC BOX          
Roleta BRUNO

DM 16 LE Ultratichý motor s vestavěným přijí-
mačem, lithiovou baterií a elektonic-
kým nastavením koncových poloh                                                                     
8 V / 0,3 Nm / 50 rpm / 0,34 A / 4,1 W 

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Roleta MAESTRA                                                                                                
Roleta MAESTRA MAGIC          
Roleta MAESTRA PROFIL  
MAESTRA MAGIC PROFIL

AM 24 Ultratichý motor s vestavěným 
přijímačem, napájením prostřed-
nictvím trafa a elektronickým 
nastavením koncových poloh                                                                                                                          
24 V / 0,8 Nm / 34 rpm / 0,65 A

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Římská roleta ROMA

AM 70 Tichý motor s vestavěným přijíma-
čem, elektronickým nastavením 
koncových poloh, funkcemi Touch 
Motion , Auto Stop, pomalý rozjezd 
a dojezd systému, regulace rychlosti                                                                                                  
230V / 1 Nm / 12 cm/s / 80 W

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Kolejnice COMFORT

AM 95 Ultratichý motor s vestavěným přijí-
mačem, elektronickým nastavením 
koncových poloh, funkcemi Touch 
Motion , Auto Stop, pomalý rozjezd 
a dojezd systému, regulace rychlosti                                                                                                  
230V / 1 Nm / 16 cm/s / 96 W

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Kolejnice COMFORT

AM 68 Tichý motor s vestavěným přijíma-
čem, elektronickým nastavením 
koncových poloh, vybavený brzdou                                                                                                  
230V / 1 Nm / 12 cm/s / 80 W

stěnový vypínač  AC133-1 nebo AC133-5                                                                                
dálkové ovládání AC123-1 nebo AC 123-16                                            
systém SMART HOME

Baldachýn RENO                                                                     
Kolejnice COMFORT

SMART HOME
Chytré ovládání celého domu prostřednictvím aplikace z mobilního telefonu, tabletu nebo PC, připojením přes WIFI nebo 
vnitřní síť.  Možnost napojení 30 nebo až 60 různých produktů (kromě rolet je možné na systém napojit také klimatizaci, topení, 
kamerový systém, osvětlení, garážová vrata nebo vstupní bránu a další domácí spotřebiče). SMART HOME je kompatabilní se 
všemi motory v naší nabídce.

* Lze použít pouze s přijímačem AC209-1


